ПРОТОКОЛ № 1/2021
заседания Правления СРО Союз «Охрана»

 г. Москва                                                                                                                        11 января  2021 г.

Дата и время проведения:  11 января  2021 г. с 12-00 до 13-00 час мск.
Место нахождения СРО Союз "Охрана": г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1.
Место проведения: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, стр. 1.
Всего членов Правления на 6 человек
Присутствовали: Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов Алексей Николаевич, Севалкин Игорь Алексеевич, Медведев Вадим Юрьевич, Масный Александр Андреевич.
Отсутствовали: нет
Приняли участие в заседании 6 человек
Заседание правления правомочно.
Приглашены: Генеральный директор Союза Лошинин Василий Иванович
Избрали:
Председатель собрания -Евграфов Андрей Михайлович
Секретарь: Лощинин Василий Иванович
Голосовали: «за» 6, «против» нет, «воздержался» нет
Решение принято единогласно.

Повестка дня.

Утверждение Плана проверок членов СРО Союз «Охрана» на 2021 год.

По вопросу повестки дня.

Выступил Евграфов А.М., который предложить утвердить План проверок членов СРО Союз «Охрана» на 2021 год.
Решили: Утвердить План проверок членов СРО Союз «Охрана» на 2021 год.
Голосовали «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

Генеральному директору:
-  разместить План проверок членов СРО Союз «Охрана» на сайте СРО;
[bookmark: _GoBack]- направить информацию о Плане проверок членам СРО Союз «Охрана».

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто.

Дата составления протокола 11 января  2021 г.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь 	            В.И.Лощинин

                                                                                                                                              .

ПРОТОКОЛ

№ 1/2021

заседания Правления СРО Союз «Охрана»

г. Москва

11

января

2021

г.

Дата и время проведения

:

11

января  2021

г. с 12

-

00 до 13

-

00 час

мск.

Место нахождения

СРО Союз "Охрана": г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,

стр. 1.

Место проведения

: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1,

стр. 1

.

Всего

членов Правления на 6 человек

Присутствовали:

Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Б

орисович, Котов Алексей

Николаевич, Севалкин Игорь Алексеевич, Медведев Вадим Юрьевич, Масный Александр

Андреевич.

Отсутствовали

: нет

Приняли участие

в заседании 6 человек

Заседание правления правомочно.

Приглашены

: Генеральный директор Союза Лошинин Васил

ий Иванович

Избрали

:

Председатель собрания

-

Евграфов Андрей Михайлович

Секретарь: Лощинин Василий Иванович

Голосовали:

«

за

»

6,

«

против

»

нет,

«

воздержался

»

нет

Решение принято единогласно

.

Повестка дня

.

Утверждение Плана проверок членов СРО Союз «Охрана»

на 2021

год.

По

вопросу

повестки дня

.

Выступил

Евграфов А.М., который предложить

утвердить План проверок членов

СРО Союз

«Охрана»

на 2021

год.

Решили

: Утвердить План проверок

членов СРО Союз «Охрана» на 2021

год.

Голосовали

«

за

»

-

6,

«

против

»

-

нет,

«

воздержалось

»

-

нет.

Решение принято единогласно

.

Генеральному директору

:

-

разместить План проверок членов СРО Союз

«

Охрана

»

на сайте СРО;

-

направить информацию о Плане проверок членам СРО Союз

«

Охрана

»

.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто.

Дата составления п

ротокол

а 11 января

2021

г.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь

В.И.Лощинин

                                                                                                                                                                                                                                                   ПРОТОКОЛ   № 1/2021   заседания Правления СРО Союз «Охрана»       г. Москва                                                                                                                           11  января    2021   г.     Дата и время проведения :    11  января  2021   г. с 12 - 00 до 13 - 00 час  мск.   Место нахождения  СРО Союз "Охрана": г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,  стр. 1.   Место проведения : г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1,  стр. 1 .   Всего  членов Правления на 6 человек   Присутствовали:   Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Б орисович, Котов Алексей  Николаевич, Севалкин Игорь Алексеевич, Медведев Вадим Юрьевич, Масный Александр  Андреевич.   Отсутствовали : нет   Приняли участие  в заседании 6 человек   Заседание правления правомочно.   Приглашены : Генеральный директор Союза Лошинин Васил ий Иванович   Избрали :   Председатель собрания  - Евграфов Андрей Михайлович   Секретарь: Лощинин Василий Иванович   Голосовали:  « за »   6,  « против »   нет,  « воздержался »   нет   Решение принято единогласно .     Повестка дня .     Утверждение Плана проверок членов СРО Союз «Охрана»  на 2021   год.                                                        По  вопросу   повестки дня .     Выступил  Евграфов А.М., который предложить   утвердить План проверок членов  СРО Союз  «Охрана»   на 2021   год.   Решили : Утвердить План проверок  членов СРО Союз «Охрана» на 2021   год.    Голосовали   « за »  -   6,  « против »  -   нет,  « воздержалось »  -   нет.   Решение принято единогласно .     Генеральному директору :   -     разместить План проверок членов СРО Союз  « Охрана »   на сайте СРО;   -   направить информацию о Плане проверок членам СРО Союз  « Охрана » .         Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто.     Дата составления п ротокол а 11 января    2021   г.       Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов      Секретарь                 В.И.Лощинин